408  beneficiários,  distribuídos  em
94  unidades  da  Secretaria
Municipal  de  Educação  (SEDUC)
da  Prefeitura  Municipal  de  São
Vicente. 
UNIDADE DE MEDIDA: MÊS 

Descrição completa no Anexo
I – Termo de Referência

6.17.1.  O  valor  global  estimado desta  licitação é  de  R$ 3.495.833,32   (três  milhões

quatrocentos e noventa e cinco mil oitocentos e trinta três reais e trinta e dois centavos).

7. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

7.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.